
Zarządzenie Nr  2035(606)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie planu kontroli na rok 2023

Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 1041/207/10 Prezydenta
Miasta Piły z dnia 2 listopada 2010 r. w sprawie form, trybu i zasad oraz sposobu
dokumentowania kontroli instytucjonalnej zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan kontroli na rok 2023 w brzmieniu załącznika do niniejszego

zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam inspektorowi  ds.  kontroli  w Biurze  Nadzoru

Właścicielskiemu (BNW) Urzędu Miasta Piły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w. z. PREZYDENTA MIASTA

                     /-/ Krzysztof Szewc
         Zastępca Prezydenta



 załącznik

                                                 do zarządzenia Nr 2035(606)22
                    Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 grudnia 2022 r.

Plan kontroli na rok 2023

W  roku  2023 zostaną  przeprowadzone  postępowania  kontrolne  w  następujących

jednostkach organizacyjnych, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem: 

I kwartał 2023 r.

1.   Publiczne Przedszkole nr 4 w Pile  - Prawidłowość publikowania aktów prawnych.

2.. Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Pile -

Kontrola poprawności i terminowości sporządzania sprawozdań budżetowych w 2021 r.

II kwartał 2023 r.

3. Publiczne Przedszkole nr 15 w Pile - Gospodarowanie środkami zakładowego funduszu

świadczeń socjalnych w roku 2021.

4.   Szkoła  Podstawowa nr  1  im.  Stanisława Staszica  w Pile  -  Prawidłowość  przydziału

odzieży roboczej na podstawie przepisów BHP w roku 2022.

5.   Szkoła Podstawowa nr 11 im. Królowej Jadwigi w Pile - Wynagrodzenia pracowników

pod  względem zgodności  zaszeregowania  osobistego  z obowiązującymi  w placówce

zasadami wynagradzania za rok 2022 r.

III kwartał 2023 r.

7. Prawidłowość realizacji  umowy  dotyczącej  zadania:  „Wyłapywanie i  utrzymanie pod

opieką  weterynaryjną bezdomnych zwierząt  z  terenu miasta  Piły  w roku 2023 przez

Pilskie Schronisko dla Zwierząt Sp. z o.o. ul. Na Leszkowie 8, 64-920 Piła”.

8. Regionalne Centrum Kultury w Pile – Organizacja imprezy w roku 2022  „Zakończenie

lata – koncert zespołu Kult”.

9. Publiczne Przedszkole nr 17 im. Krasnala Hałabały w Pile - Prawidłowość publikowania

aktów prawnych.

IV kwartał 2023 r.



10. Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  w  Pile  –  Organizacja  imprezy  w  roku  2022

„12  godzinny  maraton  rowerowy  na  pilskim  lotnisku”  wraz  z  organizacją  punktu

konsultacyjnego w zakresie profilaktyki uzależnień.

11. Szkoła Podstawowa nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Pile -  Prawidłowość przydziału

odzieży roboczej na podstawie przepisów BHP w roku 2022.

Ponadto w razie potrzeb inne zlecone przez Prezydenta Miasta Piły.

w. z. PREZYDENTA MIASTA

                     /-/ Krzysztof Szewc
                      Zastępca Prezydenta


